
Pubblicata sul sito istituzionale il        
09/12/2014 - N.  1549  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 74 del Reg. Data  09/12/2014 N. 844  del Reg. Generale

OGGETTO REVOCA  DET. N. 824/2014
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la determina n. 824 del 4.12.2014 all’oggetto” LIQUIDAZIONE DITTA SPREAD ADV 
FUTTURA n. 157/2014”

CONSIDERATO che, per mero errore, non è stato ancora acquisito il DURC,

                                                          DETERMINA 

1)  DI  REVOCARE la  propria  determinazione  n.  .  824  del  4.12.2014  all’oggetto
“LIQUIDAZIONE DITTA SPREAD ADV - FUTTURA n. 157/2014”

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Dr. Antonio PERRONE

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  09/12/2014  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  09/12/2014 F.to  Dr. Antonio PERRONE
 

================================================================================
  N. 1549 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    09/12/2014   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  09/12/2014
 
IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dr. Antonio PERRONE
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 09/12/2014
	N. 844 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

